“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu” Publik Hüqu-

qi Şəxs Qurban bayramı ilə əlaqədar heyvan kəsimi üçün 
müvəqqəti çadır və avadanlıqların satın alınması məqsədilə  

2019-cu il iyunun 13-də keçirilmiş tenderdə “Novotrend” MMC 
qalib elan edilmiş və həmin təşkilatla 802 624.20 (səkkiz yüz 
iki min altı yüz iyirmi dörd manat 20 qəpik) manat məbləğdə 
müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B I L D I R I Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı” ASC
1. “Ağsu rayonunun əkin sahələrinin su təminatının 

yaxşılaşdırılması üçün Qazanarx kanalının yenidən